GD11/12/13/14/15/16/17/18/19/20
Arelux s.r.l., str. Alexei Tolstoi nr. 12, 600093, Bacău, Romania 06/2020 1/4
XGROUND
STANDARDS: EN 60598-1:2015, EN 60598-2-13:2006 + A1:2012, EN 62493:2015, EN 62471:2008,
EN 62031:2008 + A2:2015, EN 60529:1992 + A2:2013, EN 55015:2013 + A1:2015,
EN 61000-3-2:2014, EN 61000-3-3:2013, EN 61547:2009
C
T

Sy
ste
m
 fl
ux
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD11WW45 SS POWER LED CREE 1x1W 24V DC Excluded 140 lm 78 lm 3000K 80 45° Ø25 mm 0,07 kg
GD11NW45 SS POWER LED CREE 1x1W 24V DC Excluded 155 lm 83 lm 4000K 80 45° Ø25 mm 0,07 kg
GD12WW45 SS POWER LED CREE 1x1W 24V DC Excluded 140 lm 78 lm 3000K 80 45° Ø25 mm 0,08 kg
GD12NW45 SS POWER LED CREE 1x1W 24V DC Excluded 155 lm 83 lm 4000K 80 45° Ø25 mm 0,08 kg
Co
de
GD112MS Ø25 mm
Recessed box

Sy
ste
m
flu
x
CC
T
CR
I
Op
tic
s
We
igh
t
GD13WW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 210 lm 123 lm 3000K 80 45° Ø38 mm 0,21 kg
GD13NW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 240 lm 131 lm 4000K 80 45° Ø38 mm 0,21 kg
GD14WW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 210 lm 123 lm 3000K 80 45° Ø38 mm 0,22 kg
GD14NW45 SS POWER LED CREE 1x3W 24V DC Excluded 240 lm 131 lm 4000K 80 45° Ø38 mm 0,22 kg
Co
de
GD134MS Ø38 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Co
de
Op
tic
s
GD134LN15 15°
Dispersion lens of PMMA, with opening angle of 15°, for light fittings
GD13WW/NW or GD14WW/NW.
Lentilă de dispersie din PMMA, cu deschidere unghiulară de 15°, pentru
corpurile de iluminat GD13WW/NW sau GD14WW/NW.

Sy
ste
m
flu
x
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD15WW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 780 lm 476 lm 3000K 80 36° Ø112 mm 0,45 kg
GD15NW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 840 lm 508 lm 4000K 80 36° Ø112 mm 0,45 kg
GD16WW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 780 lm 476 lm 3000K 80 36° Ø112 mm 0,47 kg
GD16NW36 SS COB CREE 1x6W 24V DC Excluded 840 lm 508 lm 4000K 80 36° Ø112 mm 0,47 kg
Co
de
GD156MS Ø112 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Co
de
Op
tic
s
GD156RF24 24°
Reflector of high-gloss facetted polycarbonate at 24°, for
light fittings GD15/16WW/NW.
Reflector din policarbonat argintat și faţetat, cu deschidere
unghiulară de 24°, pentru corpurile de iluminat GD15/16WW/

Sy
ste
m
flu
x
CC
T
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD17WW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1680 lm 1339 lm 3000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
GD17NW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1830 lm 1458 lm 4000K 80 40° Ø102 mm 0,96 kg
GD18WW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1680 lm 1339 lm 3000K 80 40° Ø102 mm 0,98 kg
GD18NW40 SS COB CREE 1x15W 100-245V AC Included 1830 lm 1458 lm 4000K 80 40° Ø102 mm 0,98 kg
GD17/18 RECESSED BOX  GD17/18 REFLECTOR
Code
GD178MS Ø102 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Code Optics
GD178RF25 25°
Reflector of high-gloss facetted polycarbonate at 25°, for light
fittings GD17/18WW/NW.
Reflector din policarbonat argintat și faţetat, cu deschidere unghiulară
de 25°, pentru corpurile de iluminat GD17/18WW/NW.

13
5
10
7
GD19/20
FINISHING AVAILABLE
SS
FINISHING AVAILABLE
SS
Code
GD192MS Ø110 mm
Recessed box
Doză de încastrare
Scatola da incasso
Code Optic
GD192RF25 25°
Reflector of high-gloss facetted polycarbonate at 25°, for light
fittingss GD19WW/NW or GD20WW/NW.
Reflector din policarbonat argintat și fațetat, cu deschidere unghiulară
de 25°, pentru corpurile de iluminat GD19WW/NW sau GD20WW/NW.

ste
m
 fl
ux
CC
T
C
CR
I
Op
tic
s
W
eig
ht
GD19WW36 SS COB CREE 1x25W 90-265V AC Included 2810 lm 2183 lm 3000K 80 36° Ø110 mm 1,74 kg
GD19NW36 SS COB CREE 1x25W 90-265V AC Included 3080 lm 2391 lm 4000K 80 36° Ø110 mm 1,74 kg
GD20WW36 SS COB CREE 1x25W 90-265V AC Included 2810 lm 2183 lm 3000K 80 36° Ø110 mm 1,77 kg
GD20NW36 SS COB CREE 1x25W 90-265V AC Included 3080 lm 2391 lm 4000K 80 36° Ø110 mm 1,77 kg
Ø135
LED